
NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY 
S HYDROIZOLAČNÍM SYSTÉMEM DUALDEK 

A SPOLUPRÁCE S ATELIEREM DEK

V  dnešním vydání časopisu DEKTIME bychom se chtěli pochlubit článkem, který 
o zajímavé realizaci stavby, na níž se uplatnila naše řešení hydroizolací, napsal generální 
projektant stavby Ing. arch. Jiří Gerö, Ph.D., DPEA.

CELÝ ČLÁNEK

TOPDEK – PROMYŠLENO DO DETAILU

TOPDEK je systém šikmých střech, který vám zajistí spolehlivost, trvanlivost a výraznou 
úsporu nákladů na  vytápění. Zároveň vám umožní vytvořit atraktivní a  prostorný 
interiér podkroví. Systém střech TOPDEK je určený pro novostavby i pro rekonstrukce. 
Systémové skladby jsou důkladně prověřeny a samozřejmostí je podrobné zpracování 
všech konstrukčních detailů.

VÍCE INFORMACÍ

ELEKTRO – NOVÁ SLUŽBA V PORTFOLIU DEKPROJEKT

Následující služby nabízíme pro všechny typy objektů:
	elektro pro stavební povolení a provedení stavby
	hromosvod
	elektrické vytápění (všechny druhy)
	domovní přípojky, včetně elektroměrového rozváděče
	návrh a optimalizace fotovoltaického systému
	návrh a optimalizace záložního zdroje
	návrh a optimalizace veřejného osvětlení (nabídka pro obce)

V oblasti fotovoltaických systémů nabízíme komplexní služby, včetně vyřízení dotace, 
dodávky a montáže celého systému.

Pro další informace a  konzultace kontaktujte:
Ing. Leoš Martiš, +420 739 488 151, leos.martis@dek-cz.com

VÍCE INFORMACÍ

https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/242
https://www.dek.cz/produkty/vypis/17-system-topdek
https://atelier-dek.cz/technicka-zarizeni-budov-tzb-317

